JBAKYATOP

[lepeBo3ka aBTOMOOUNEN B AnNMaTbl

+7707-364-0000 evakuator-zholda.kz



SBAKYALMA NEFKOro

TG | WA: +7 (707)364 00 00

Zholda

PaboTaeM Tak, 4Tobbl Bbl Obl/in yBepeHbl: ZHOLDA — 3710 Kak cBOW oTAen NorncTukun

9BAKYATOP

Y Hac exxepgHeBHble Bble3fbl, YETKUI rpaduk
N pe3epBHble MalUVHbI

Mopaya ot 8000 Tr 800Tr / kM

9BAKYATOP CO CABUXXHOMU NNIATGOPMOM

Hy>XHbl LOKYMEHTbI, $OTO, KOHTPOb”
- Mbl BCE duKcupyem, npefocTaBnseM akTbl U ¢OTO MO KaX4oMy 3akasy

Mopaya ot 10 000 Tr 1000 Tr /KM

OpguH nogpsagumnk. OguH npouecc. OanH pesynbTar.
- U4 OBakyaTOp 1 aBTOBO3 — B OLHOW CBA3KE.
Bcé B oaHux pykax.&

MAHUMYNATOP

[ToHMMaeMm, KaK BaXxkHa CKOPOCTb M TOYHOCTb B npopa>xe aBTo
e 3HaeM, 4YTOo A5 KNMEHTa BaXXHO nepesoe Bne4vyatneHune

[Mogaya ot 35 000 Tr /

evakuator-zholda.kz




9BAKYALMSA NEFKOrO TG | WA: +7 (707)364 00 00 evakuator-zholda.kz

JBakKyaTtop 310 Zholda

BO BPEMA! CMNEUUAJIbHDBIE LLEHbI!

MbI NnpresXaem K HazHaYeHHOMY BpPeMEeHU Ckngka 15% ona KoMMaHuin, ¢ KOTOPbIMU Mbl 3aKIKOYNN
O0roBop, NN CKNOKN ANA KITMEHTOB OT Ballero UMeHN.

NMPO®MU!
OTHOLLUEHUE!
Bce Halwm BoAUTENMN NPOXOAAT OBYYEHUE U UMEIOT

60nbLWon onbIT paboTbl. MbI nosnymoHnpyem cebs Kak KnybHbI aBakyaTop ¢
COOTBETCTBYHOLLUM OTHOLIEHNEM K K/TUEHTAM.

OPUKCUPOBAHHAS{ LLEHA!
O3BYYMM LIEHY 3apaHee N OHa He U3MEHUTCS. BOJIbLLOW CBOWU ABTOMNAPK!
PaboTaeM Ha CBOMX aBTOMOBUSAX, CO CBOUMU

BOOMTENAMU, NEPEBO3MM OT NIEFKOBOr0 aBTOMOGUNSA L0
TpakKTopa, n ecnin Hago — BblTalWMM MaHUNYyNATOPOM.




vakuator-zholda.kz

ANA ABTOMOWIKU ANA BAOTEPOB
ANA AAMVNHUCTPATOPOB KAHAAOB ANA ABTO COOBLLECTB




SBAKYALMA NEFKOro

I l eH bl LleHbl ykasaHbl 6e3 yyeTa CKUOOK, B Mpefesnax ropoaa

Ycnyru aBakyaTop ANns cefiaH

CepaH, nomaHasa nnatdopma, U3 canoHa B canoH, 10 km

Ycnyru aBakyaTop Ans Kpoccoeep
KpoccoBep, nomMaHas nnatdopma, 13 canoHa B canoH, 10 km

Ycnyru asakyaTtop Ana aXxun
CepaH, caBukHasa nnatdopma, 4o aBTOCEPBMUCA, 5 KM

MaHunynsTtop
N MopgHumaeMm ntobor aBTo o 3,5 T, 3arpyxaem, egem 10 Km

Ycnyru aBakyaTop MeXropop,

ABTOMO6UIb 40 3 T, IOMaHas nnatdopma

Hawu napTHepbl cTpaxoBaHUS

aman& FREEDOM

CTpaxoBas KOMNaHusa INSURANCE

TG | WA: +7 (707)364 00 00 evakuator-zholda.kz

Mopayva:

[Morpyska fo 60 MUH:

MapuwpyT:

Mopayva:

[Morpyska fo 60 MUH:

MapuwpyT:

Mopava:

Morpyska fo 60 MuUH:

MapupyT:

Mopava:

Morpyska fo 60 MuH:

MapupyT:

Mopayva:

Morpyska go 60 MuH:

MapwpyT:

Mo porosopy c top. nuuamn -15%

8000 Tr

700 Tr 3a KM

8000 Tr
1100 Tr
Y

10 000
oTr
1200 Tr /K™m

e N

20 000
oTr
1500 Tr / KM

100 000 T1 CTpaxoBka
oTr BK/TFOYEHO B
200 11 /1 KM CTOMMOCTb



9BAKYALMA NNIEFKOro

I l eH bl LleHbl ykasaHbl 6e3 yyeTa CKUAoK, B NpeAenax ropoaa

CepaH 8 000
AndTbek 8 000
XaTybak 8 000
YHUBEpCcan 8 000
Kpoccosep 8 000
BHeAOpPOXHUK/Mnkan 8 000

700 Tr

800 Tr

800 Tr

800 T1r

1000Tr

1700 11

CepaH

AndTbek
XaTyb3K
YHuBepcana
Kpoccosep

BHeAOPOXHMK/TKan

1. ABTOMOBUAb C 3a6A0KUPOBaHHBLIM KoAecoM 1000 Tr /KOASCO

2. 3a npeaeAnamu ropopa + 20Tr/km

12 000

3500

3500

4 000

4 500

5000

800

80

80

80

80

80
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CepaH
AndTbek
XaTubak
KpoccoBep
YHuBepcan

BHeAOPOXHUMK

15 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

1000

100

100

160

145

190

Pacuutats ueny



OBAKYALINA NNETKOIo

PeKBU3nUTHI

HaunmeHoBaHue:

NHH:

PacuéTHbI CUéT:
HanmeHoBaHue 6aHka:

BVK 6aHka:

tOpugmnyecknin agpec 6aHka:

3an. noyta:
Ten:
Oo¢wuc CI16:

—_— — —

Un Fapudynnaynbl Annéexk
TOO Zholda Trans Service

940-316-300-866

KZ70601A871000256611

AO " HapogHbin baHk KasaxcTaHa "

HSBKKZKX

Pecnybnvka KasaxcTaH, r AnMatbl, yn. Hasoun 247

zholdats@gmail.com
+7 (707)364 00 00
Pecnybnunka KasaxctaH, r Anmartsl, yn. Hasoun 247

TG | WA: +7 (707)364 00 00

evakuator-zholda.kz




